
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 

theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG PHÚ

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;
Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-SGDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về việc thành lập Trường Tiểu học Đông Phú; 
Quyết định số 1737/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của UBND huyện Quế Sơn về 
việc các đơn vị sự nghiệp công lập (khối trường học) trực thuộc UBND huyện 
Quế Sơn quản lý; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo 
dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh ban 
hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với cơ sở giáo dục phổ thông 
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn trường Tiểu học Đông Phú;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 theo Chương 
trình giáo dục phổ thông 2018(gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông (bà) có tên sau: 
STT Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Võ Ngọc Lanh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2 Nguyễn Thị Phương Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch Hội đồng
3 Vũ Thị Dạ Thảo GV chủ nhiệm Thành viên -Thư ký Hội đồng
4 Lê Thị Thọ Tổ trưởng khối 5 Thành viên Hội đồng

5 Nguyễn Thị Bích Lệ Tổ trưởng khối 4 Thành viên Hội đồng

6 Phan Thị Thanh Diệp Tổ trưởng khối 3 Thành viên Hội đồng

7 Đinh Lê Nguyệt Nhi Tổ trưởng khối 2 Thành viên Hội đồng

8 Đỗ Thị Mỹ Hạnh Tổ trưởng khối 1 Thành viên Hội đồng

9 Nguyễn Thị Ánh Đào TT tổ Anh văn Thành viên Hội đồng

10 Phạm Văn Nam GV Thể dục Thành viên Hội đồng

 UBND HUYỆN QUẾ SƠN
TRƯỜNG TH ĐÔNG PHÚ

Số: 18/QĐ-THĐP

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       

                   
                      Đông Phú, ngày 08 tháng 3 năm 2024.



2

11 Lê Thị Diễm Hướng GV Tin- CN Thành viên Hội đồng

12 Trần Thị Xuân Diễm GV Mĩ thuật Thành viên Hội đồng

13 Võ Văn Loan GV Âm nhạc Thành viên Hội đồng

14 Nguyễn Tùng CTCĐ-Giáo viên Thành viên Hội đồng

15 Lê Công Nguyên Trưởng ban 
đại diện Hội CMHS Thành viên Hội đồng

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức lựa chọn sách 
giáo khoa lớp 5 theo đúng Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2020 
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định việc lựa chọn sách giáo khoa 
trong cơ sở giáo dục phổ thông và Quyết định số 453/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 
của UBND tỉnh về việc ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa phù hợp với 
cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

Các thành viên Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải tán sau 
khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, Chuyên môn, các bộ phận liên quan và 
Ông(Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT(báo cáo);
- Như Điều 3(Thực hiện);
- Đăng tải trên Website trường(công khai)
- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

[day]
Võ Ngọc Lanh


		lanhthdp@gmail.com
	2024-03-20T15:27:17+0700
	Location
	Protect document




